
お得意先様各位

拝　啓　御社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では一部の「一升瓶商品」につきまして、使用している瓶の変更をさせて頂きます。

茶瓶を使用している一部商品につきまして、グリーン瓶へ変更を致します。

下記メーカー切換え日より変更させて頂きますので、ご案内申し上げます。

今後とも、弊社商品をお引き立てくださいますよう宜しくお願い申し上げます。

まずは、ご案内旁々お願いまで。

記

メーカー切替え日：2025年7月日付より順次切換え

※商品コード順。

※グリーン瓶への変更に伴うコード類の変更はございません。

※価格につきましては、既ご案内の価格改定(2025年7月1日より）の通りとなります。

031060
ねぶた 淡麗純米酒 1,800ml
1×6

1,800ml 4904170000401

青森県上北郡おいらせ町上明堂112

2025年5月吉日

桃川一部「一升瓶商品」 使用瓶変更のご案内

敬　具

010040 4904170311118

商　品
コード

容　量商　品　名

ねぶた 淡麗純米酒 1,800ml

TEL 0178-52-2241
FAX 0178-52-3145

変更前
（茶瓶）

変更後
（グリーン瓶）

ＪＡＮコード

000510 杉玉 吟醸純米 1,800ml 4904170151158


